LM: Recognitio inter Oxonie Comitem et Barfoote

1 Edwardus de Vere Comes Oxenforde magnus Camerarius Anglie Vicecomes Bulbeck & Dominus

2 de Badlesmere & Scales coram domina Regina in Cancellaria sua personaliter constitutus recognouit se

3 debere Thome Barfoote de Lamborne in Comitatu Essex Generoso Thome Luther de Stapleford Tawney

4 in dicto Comitatu yoman & Anthonio Luther filio dicti Thome Luther Mille libras bone & legalis monete

5 Anglie Soluendas eisdem Thome Thome & Anthonio aut eorum alicui vel eorum executorum attornatorum vel assignatorum

6 siue eorum aliquorum vel alicuius in ffesto Natiuitatis sancti Iohannis Baptiste proxime futuro post datum huius

7 Recognicionis Et nisi fecerit concessit &c quod tunc &c Teste ipsa domina Regina apud Westmonasterium vicesimo nono

8 die Maij Anno regni domine Elizabethhe dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c vicesimo quarto